

WIZARD'S BREW Butterscotch beer flavour non-alcoholic soft drink **Ingredients:** Carbonated water, Sugar, Natural flavouring, Natural caramel colour, Acid: E330; Acidity regulator: E331 (iii); Preservative: E202.

Typical Nutritional values per 100ml: Energy 144kJ/ 34kcal; Fat 0g, Saturates 0g; Carbohydrates 8.6g, of which Sugars 8.6g; Protein 0g, Salt 0.20g.

JELLY BEANS Assorted flavours jelly beans - **Ingredients:** Sugar, Glucose syrup, Modified Maize starch (from Maize), Flavourings, Acidity regulators: E296, E330, E334; Colours: E100, E150a, E153, E162, E171; Fruit and Vegetable concentrates: Apple, Spirulina, Carrot, Purple carrot, Blackcurrant, Pumpkin, Hibiscus; Blueberry puree, Salt, Glazing agents: E901, E903, E904; Banana puree, Watermelon juice concentrate, Black pepper, Apple juice concentrate, Cherry juice concentrate, Lemon puree, Thickener: Tapioca dextrin.

Typical Nutritional values per 100g: Energy 1547kJ/ 364kcal; Fat 0gm, Saturates 0g; Carbohydrates 91.0g, of which Sugars 62.0g; Protein 0g, Salt 0.12g.

CHOCOLATE FROG - Frog shaped milk chocolate with crisped rice **Ingredients:** Milk chocolate 90% (Sugar, Cocoa butter, Whole Milk powder, Cocoa mass, Emulsifier: E322 [Soya], Flavouring), Crisp rice 10% (Rice flour, Sugar, Salt). Milk chocolate contains minimum 25% Cocoa solids and minimum 14% milk solids.

Typical Nutritional values per 100g: Energy 2279J/ 546kcal; Fat 33.0g, Saturates 20.0g; Carbohydrates 54.0g, of which Sugars 45.0g; Protein 6.9g, Salt 0.16g.

JELLY SLUGS Fruit flavour jelly candy slugs **Ingredients:** Sugar, Glucose syrup, Modified Potato starch (from Potato), Water, Acidity regulators: E296, E325, E330; Flavourings; Fruit and Vegetable concentrates: Carrot, Spirulina, Apple, Blackcurrant, Pumpkin; Coating (Glazing agent: E903; Rapeseed oil, Coconut oil), Colours: E100, E171.

Typical Nutritional values per 100g: Energy 1326kJ/ 312kcal; Fat 0g, Saturates 0g; Carbohydrates 83.0g, of which Sugars 57.0g; Protein 0g, Salt 0.37g.

Allergy advice: For allergens, see ingredients in **bold and underlined**.

Assembled, manufactured and distributed by:

LUCKY DIP NOTTINGHAM LTD

1B BRUNTS ST

MANSFIELD

NG18 1AX